
1 | S t r o n a  
 

  UCHWAŁA Nr: XXXIII/227/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 5 września 2013 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2013 rok „. 

 
   
                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze. zm.) oraz art. 
211, 212 ust 1, 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

         ( Dz. U. z 2013r, poz. 885, ze zm.)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXV/172/12 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2012 
roku dokonuje się następujące zmiany:: 
 
- UCHWAŁĄ Nr: XXVI/181/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W/5/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 8 lutego 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W/6/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  15 lutego 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W10/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  27 lutego 2013r 
- UCHWAŁĄ Nr: XXIX/200/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 marca 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W16/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  29 marca 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W18/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  15 KWIETNIA 2013r 
- UCHWAŁĄ Nr: XXXI/211/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 maja 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W22/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  31 MAJA 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W25/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  10 CZERWCA 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W27/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  18 KWIETNIA 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr:W29A/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  28 CZERWCA 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W33/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  17 LIPCA 2013r 

          - ZARZĄDZENIEM Nr: W37/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  24 LIPCA 2013r 
          - ZARZĄDZENIEM Nr: W/45/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  29 SIERPNIA 2013 
          - ZARZĄDZENIEM Nr: W/46/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  30 SIERPNIA 2013 

 
 
 

 
 

dokonuje się zmiany 
 

w planie  dochodów i wydatków budżetowych  
 

 

 



2 | S t r o n a  
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 116 701,29 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do uchwały 
budżetowej.. 

 
2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 167 992,29 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr  2   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do 
uchwały budżetowej.. 
 

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 51 291,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr  2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do uchwa-
ły budżetowej.. 
 

 
 

 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 
 
 

T R E Ś C : 
 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

 29 783 938,76 
 

 26 448 727,76 
                3 335 211,00 

 
 

 29 900 640,05 
 

 26 562 922,55 
              3 337 717,50 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

              3 969 954,87 

 
 
 

              3 969 954,87 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
30 612 896,76 

 
30 729 598,05 

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 
  25 065 032,87 

 
                    935 312,00 

 
 
 

   
           97 698,00 
           61 650,00 

 
  25 203 025,16 

 
                  935 312,00 

 
 
 

   
           97 698,00 
           61 650,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
5 547 863,89 

 
5 526 572,89 

  
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 

 



3 | S t r o n a  
 

 
Uzasadnienie do uchwały Nr:  XXXIII/227/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 5 września 2013 roku  

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy  

na 2013 rok ”. 
 
 
 
 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 
 
 
 

DOCHODY 
Dział Rozdział § 

Zwiększenie Zmniejszanie 
UZASADNIENIE: 

758 75814 2030 74 194,79   Zwrot dotacji z Funduszu Sołeckiego 

758 75814 6330 2 506,50   Zwrot dotacji z Funduszu Sołeckiego 

O10 O1095 2710 40 000,00   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialne-
go na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



4 | S t r o n a  
 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 
 

WYDATKI 
Dział Rozdział § 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 
UZASADNIENIE: 

600 60013 6300 30 000,00   
Dotacja na przebudowę chodnika przy ulicy Wy-
rzyskiej wspólnie z Województwem Wielkopol-
skim 

900 90095 4300 6 000,00   Wykonanie ubikacji na targowisku z wypłytkowa-
niem pomieszczenia 

921 92109 4270 15 206,50  wykonanie ocieplenia i elewacji budynku w świe-
tlicy, w wsi Kruszki 

921 92195 4300 20 000,00  
wykonanie i przystosowanie placu w Lucho-
wie - przygotowanie profesjonalne miejsca w 
Luchowie pod gonitwę konną przy świetlicy 

900 90015 4210 5 494,79  Zakup kabla pod wstawienie nowych lamp 
nad rzeką 

900 90001 6050  51 291,00 
 

758 75814 2910 45 600,00  

758 75814 4560 5 691,00  

Dotyczy nadmiernie pobranej zaliczki na 
wydatki dotyczące Projektu, które nie były 
zakwalifikowane do dofinansowania. 

630 63095 4300 30 000,00  

projekt o dofinansowanie z środków krajo-
wych; umowa: DR 109/2013 z 25.07.2013r. " 
Rozwój turystyki, promocja i integracja 
mieszkańców w "Piknik Parku "" - dla wsi 
Dźwierszno Wielkie. 

921 92109 4210 10 000,00  

projekt o dofinansowanie z środków krajowych; 
umowa : z DR 110/2013 z 25.07.2013r. " świetlica 
w Walentynowie w nowej odsłonie" dla wsi Wa-
lentynowo. 

 
 

 


